
Que se expone en los tablones de anuncios de la Escuela Balear de Administración Pública (EBAP) y de
la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas; en las sedes de los consejos insulares de
Menorca, Ibiza y Formentera, y en la página web <http://oposicions.caib.es>, la Resolución de la
consejera de Hacienda y Administraciones Públicas relativa al procedimiento siguiente:

Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, se puede interponer un recurso potestativo de
reposición ante la consejera de Hacienda y Administraciones Públicas, en el plazo de un mes a contar
desde el día siguiente al de la publicación de la Resolución, de acuerdo con los artículos 116 y 117 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Publicas y del
Procedimiento Administrativo Común, y el artículo 57 de la Ley 3/2003, de 26 de marzo, de Régimen
Jurídico de la Administración de la Comunidad Autónoma de las Islas Baleares.

FASE: LLISTA DEFINITIVA PERSONES ADMESES / EXCLOSES

CFS, ESCALA SANITARIA, ESPECIALIDAD INSPECCION MEDICA
(MALLORCA)

CUERPO/ESCALA/ESPECIALIDAD:
CONVOCATORIA:
OFERTA:

Palma, 02 de marzo de 2016 
El jefe de Servicio de Selección y Provisión 

Llorenç Togores Beltrán 

HAGO CONSTAR:

También se puede interponer un recurso contencioso administrativo ante el Juzgado Contencioso
Administrativo de Palma en el plazo de dos meses a contar  desde el día siguiente al de la publicación de
esta Resolución, de acuerdo con los artículos 8.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdicción Contenciosa Administrativa.



ANCUTA , MIHAELA
BALAGUER PEREZ, ANA MARGARITA
BAUZA MESTRE, MARGARITA
COLOMAR FIOL, ANGELA MARIA
ENSEÑAT SANCHEZ, CASILDO ROBERTO
ESCUDERO LOPEZ, CARMEN ROCIO
FERREIRA GARCIA, ANA Mª
FIOL PIZA, MARIA ANGELES
FIOL REYNES, JOAN
GAYA JANER, MARGARITA
IGLESIAS MIR, ANA SUSANA
MORENO VICENS, MARIA ÀNGELS
PERICAS O'CALLAGHAN, JUAN
REOYO LARRION, MARIA ARANTZAZU
VARGAS HERGUEZABAL, FREYA MARIA

APELLIDOS Y NOMBRE

X2828125E
43055210
18215935
42985021
42980269
04200180
22712400
18236731
78198950
43019369
35286754
18232245
42952089
16018396
43126665

DNI

LISTA DEFINITVA PERSONAS ADMITIDAS
CFS, ESCALA SANITARIA, ESPECIALIDAD INSPECCION MEDICA (MALLORCA)



APELLIDOS Y NOMBREDNI

LISTA DEFINITVA PERSONES EXCLUIDAS
CFS, ESCALA SANITARIA, ESPECIALIDAD INSPECCION MEDICA (MALLORCA)


